大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号

TEL０２８７（２４）２２６６

 大田原信用金庫 NEWS LETTER

                                     令和 2 年 2 月

お客さま各位
                               大田原信用金庫

外貨両替業務および外貨預金のお取扱い終了のお知らせ

平素は大田原信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当金庫では令和 2 年 3 月 31 日（火）をもちまして、下記の外貨両替業務

および外貨預金のお取扱いを終了させていただくこととなりました。

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

記

１．取扱いを終了する業務

 （1）外貨両替・旅行小切手（トラベラーズ・チェック）の取扱い

 （2）外貨預金（普通預金・定期預金）の取扱い

２．取扱終了日

  令和 2 年 3 月 31 日（火）

その他、ご不明な点につきましては、お取引のある営業店または下記へお問い合せ
ください。

以上

              【本件に関するお問合せ先】
                       大田原信用金庫 事務部
                       ０２８７－２４－２２６６